13
212 |
  2011  |
6
5
 |
 E
U
Vandalensichere Drucktaster Piezo, wasserdicht, beleuchtet
Technische Daten:
Belastbarkeit:                             5 bis 24 V–, 1000 mA
Kontaktwiderstand:                     <1 Ω
zul. Betriebstemperatur:             – 20 °C bis + 65 °C
elektr. Lebensdauer:                   mehr als 50 000 000 Schaltungen
Material:                                     Aluminium
Anschlüsse:                                Litzen mit Buchse RM 2,54 mm
Bauform:                                     IP 68
Befestigung:                               Einlochmontage, Frontplattendicke bis 10 mm
Ausführungen:                         Schaltfolgen
PBP 19 ANF-R-RGB-150            F0 – T
PBP 22 ANM-R-RGB-150           F0 – T
Bestellbezeichnung:                PBP - AN
Schafthöhe:
16 mm
19 mm
22 mm
16
19
22
300 mm Länge
150 mm Länge150
Hülsen-Material:
Aluminium, naturAN
Betätiger:
flach
erhaben
konkav
F
H
M
LED Farbe:
kein LED
RGBRGB
Leuchtfläche:
ohne Leuchtfläche
RingR
Zuleitung:
Bei PBP 16 ist eine Mindestbestellmenge (MOQ) möglich. Diese sind auch nur mit erhabenem („H“) Betätiger und ohne
LED („Kein LED“) erhältlich.